
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.03.2023                                                                                                                             № 16 

  

О внесении изменения в постановление Администрации Евгащинского сельского 

поселения от 29.07.2013 № 55 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности Евгащинскогосельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, муниципальных служащих 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области и членов их семей на сайте  Администрации Евгащинскогосельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области и предоставления этих 

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 8, Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", Администрация Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области, муниципальных служащих Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области  и членов их семей на сайте  

Администрации Евгащинскогосельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования внести следующее изменение: 

1.1Подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в новой редакции: 

«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по 

приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, 

транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) 

капиталах организаций), цифровых финансовых активов и цифровой валюты, если 

сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, 

муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, 

предшествующих совершению сделки». 

2. Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке и 

разместить на официальном сайте Евгащинского сельского поселения в сети 

«Интернет». 

 

Глава сельского поселения                                             С.Б.Коротков 

garantf1://12064203.806/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	1. В Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, муниципальных ...
	1.1Подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:

